
Wykonawcy


Nasz znak: ZP1-OSP OKUP/2020					Łask, dnia 2020-07-28

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest Wykonanie I etapu robót w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Okupie Małym”.

Ochotnicza Straż Pożarna w Okupie jako Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm. ), przekazuje  zapytania Wykonawców wraz z wyjaśnieniami o następującej treści:

ZAPYTANIE 1

Pytanie nr 1
Prosimy o potwierdzenie zakresu robót do oferty w oparciu o dostarczone pozycje przedmiarowe
1.2. Konstrukcja od poz. 1 – 8
1.3. Roboty murowe poz. 1,3,4
1.4. Dach poz. 1

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że  zakres robót jest zgodny z SIWZ oraz aktualizację do SIWZ umieszczoną na stronie internetowej Gminy Łask w dniu 23.07.2020 r.
Jest to I etap robót, w który planuje się wykonać roboty z zakresu stanu surowego budynku.

Pytanie nr 2
Czy na placu budowy jest przyłącze wody i energii elektrycznej z zainstalowanymi punktami odbioru tj. zawór odcinający i skrzynka elektryczna z pomiarem i gniazdami elektr. 220V i 380V.

Odpowiedź:
Na placu budowy ( działka Inwestora) jest istniejące przyłącze wody i energii elektrycznej.
Inwestor zapewni rozdzielnię budowana z istniejącego przyłącza energetycznego oraz zapewni możliwość korzystanie z przyłącza wody.

Pytanie nr 3
Prosimy o wprowadzenie zapisu do umowy potwierdzającego dostarczenie konstrukcji więźby dachowej przez Zamawiającego wraz ze szczegółowym wykazem elementów więźby.

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że zakup więźby dachowej jest po jego (Zamawiającego) stronie. Zgodnie z zapisem w pkt. 3 ust. c, specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 4
Czy elementy więźby dachowej /krokwie, murłaty, płatwie, jętki/ zostaną dostarczone przez Zamawiającego na plac budowy?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza ze transport więźby na plac budowy jest po jego (Zamawiającego) stronie.

Pytanie nr 5
Czy należy w wycenie uwzględnić impregnację p.poż. i przeciwgrzybiczną?

Odpowiedź:
Impregnacja p.poż. i przeciwgrzybiczna po stronie Zamawiajacego.

ZAPYTANIE 2

Pytanie nr 1:
Wnosimy o rozszerzenie zakresu oferty o wykonanie w parterze podłoża z betonu B10 na stabilizacji piaskowe oraz położenie kanalizacji podpodłogowej. Strop masywny na poz. +5,00 m wymaga ustawienia podpór stropowych na sztywnym podłożu.

Odpowiedź:
Wykonanie chudego betonu będzie po stronie Zamawiającego. Wykonanie nastąpi w terminie nie późniejszym niż do 15 sierpnia 2020 r.

Pytanie nr 2:
W zakresie oferty jest wymurowanie przewodów wentylacyjnych bez obmurowania.
Czy są wykonane fundamenty pod kominy?
Czy kominy będą wyprowadzone ponad dach i w jaki sposób zabezpieczone przed następnym etapem robót? 

Odpowiedź:
Wykonanie fundamentów pod kominy oraz kanalizacji podpodłogowej będzie po stronie Zamawiającego. Wykonanie nastąpi w terminie nie późniejszym niż do 15 sierpnia 2020. 
Kominy należy wymurować na projektowaną wysokość. Otynkowanie kominów nad dachem w kolejnym etapie robót - robota nieobjęta niniejszym postępowaniem. Zabezpieczenie przed okresem zimowym po stronie Wykonawcy.

[bookmark: _GoBack]UWAGA !!!
Ponadto w Rozdziale VIII „Wymagania dotyczące wadium” pkt. 1.3 Zamawiający podaje nowy numer rachunku bankowego, na który należy wnosić wadium w pieniądzu: 14 9263 0000 0500 2163 2005 0101.



Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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